EDM
1/
06
 -
20
18
1
S

	 (durée de vie d'environ 5 ans),
	 changeable sans perte de données
Code de commande (Exemple: EDM-4A12)
Plage de mesure
(eau)
Raccord No. de commande
Aluminium Nylon® Acier inox
4-40 l/min Rc ½ EDM-4S13
8-80 l/min Rc ¾ - - EDM-4S14
10-190 l/min Rc 1 (G 1)* EDM-4A12 EDM-4N12 -
20-200 l/min Rc 1 - - EDM-4S15
40-400 l/min Rc 1½ - - EDM-4S16
80-800 l/min Rc 2 - - EDM-4S17
* Taraudage G avec boîtier en aluminium
4 www.kobold.com  1
/0
6